établissement sa mise à jour permanente ainsi que de la distribution des cartes 
d’électeurs.  En vertu de l’Article 37 de la même loi et en prévision du scrutin du 27 aout 
2016, un processus d’enregistrement des électeurs a eu lieu au Gabon et à l’étranger à 
travers cent cinquante-sept (157) commissions d’enrôlement sur le territoire national et 
trente-trois (33) commissions consulaires. Cette opération s’est tenue du 18 janvier au 
02 mars 2016. Elle intervenait après la révision annuelle conduite du 29 octobre au 13 
décembre 2015.